Produktkennzeichnung

Art. Nr.
Art. Name
Sorte

Zutaten

95390
Adventskalender Weihnachtsbuch
Sarotti Schokoladenmischung

Vollmilchschokolade (Kakao: 30% mindestens),
Vollmilchschokolade (Kakao: 30% mindestens)

mit 8% gehackten Haselniissen, Gianduja-Haselnuss-
Milchschokolade (Kakao: 25% mindestens),
Zartbitterschokolade (Kakao: 50% mindestens).
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
VolIMILCHpulver, HASELNUSSE, MagerMILCHpulver,
Sahnepulver (MILCH), StiBmolkenpulver (MILCH),

Emulgator: Lecithine (SOJA), natiirliches Vanille-Aroma.

Kann enthalten: andere Schalenfriichte, Gluten.*

Nahrwertinformation pro 100g

Energie 2272 kJ 545 kcal
Fett 33149
davon ges. Fettsduren 182¢
Kohlenhydrate 52,7 ¢
davon Zucker 5104g
Eiweill 694
Salz 017g
Sonstige Hinweise Kihl und trocken lagern.

Inhalt 103 g

Male 240 x 175 x 24 mm geschlossen

Produktkennzeichnung auf der Druckhdille.
*Allergene wurden fett gekennzeichnet

allbranded



